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№ Ф.И.О. Должность Категория Организация 
1 Игонина Юлия Андреевна  Главный судья ССВК Орловская область 

2 Жирнова Елена Владимировна Главный секретарь ССВК Орловская область 

3 Корнеев Андрей Юрьевич Заместитель главного судьи ССВК Орловская область 

4 Перелыгина Ольга Владимировна Заместитель главного секретаря ССВК Орловская область 

5 Ломакин Игорь Михайлович Судья ССВК Орловская область 

6 Майоров Сергей Борисович Судья ССВК Орловская область 

7 Мартынова Елена Александровна  Судья ССВК Орловская область 

8 Уткина Анна Васильевна Судья ССВК Орловская область 

9 Букреева Елена Вячеславовна Судья СС1К Орловская область 

10 Васильев Владислав Олегович Судья СС1К Орловская область 

11 Глазунов Иван Владимирович Судья СС1К Орловская область 

12 Грачева Кристина Вячеславовна Судья СС1К Орловская область 

13 Давлетчин Александр Владимирович Судья СС1К Орловская область 

14 Коновалова Елена Владимировна Судья СС1К Орловская область 

15 Копылова Юлия Викторовна Судья СС1К Орловская область 

16 Лежава Игорь Абесаломович Судья СС1К Орловская область 

17 Макарова Марина Васильевна Судья СС1К Орловская область 

18 Паршакова Жанна Викторовна Судья СС1К Орловская область 

19 Рыжова Виктория Васильевна Судья СС1К Орловская область 

20 Севостьянова Наталья Александровна Судья СС1К Орловская область 

21 Удалова Наталия Евгеньевна Судья СС1К Орловская область 

22 Филин Игорь Викторович Судья СС1К Орловская область 

23 Хархардина Людмила Николаевна Судья СС1К Орловская область 

24 Цветик Александр Михайлович Судья СС1К Орловская область 

25 Позняк Ирина Александровна Судья СС3К Орловская область 

26 Бурмистров Артем Александрович Судья  Орловская область 

 

 

Председатель судейской   коллегии:                                                                                             Ю.А. Игонина 
 

Ответственное лицо за проведение соревнований:                                                                      А.Ю. Корнеев            



место команда сумма сумма итого

100м 200м 400м 800м прыжки 100м 200м 400м 800м прыжки

1 ДЮСШ № 4 20 20 13 14 14 81 20 20 14 15 17 86 167
2 СШОР № 1 14 20 20 54 13 10 17 20 20 80 134
3 ДЮСШ г.Мценск 15 14 17 46 15 20 35 81
4 СШ Орловский р-н 12 12 12 15 51 51
5 СШ г.Ливны 8 15 23 12 15 27 50

место команда сумма сумма итого

100м 200м 400м 800м прыжки 100м 200м 400м 800м прыжки

1 СШОР № 1 20 17 20 20 13 90 14 11 20 20 65 155
2 ДЮСШ № 4 17 15 15 17 11 75 17 20 10 15 62 137
3 СШ г.Ливны 7 11 17 35 15 15 17 15 17 79 114
4 СШ Орловский р-н 9 9 13 14 45 12 10 11 14 12 59 104
5 ДЮСШ г.Мценск 9 12 12 14 8 55 11 20 31 86

место команда сумма сумма итого

100м 200м 400м 800м прыжки 100м 200м 400м 800м прыжки

1 Орел 20 20 13 14 20 87 20 20 14 15 17 86 173
2 Ливны 8 15 20 20 63 13 12 17 20 20 82 145
3 Мценск 15 13 17 17 17 79 15 15 20 50 129

1 Ливны 11 13 20 20 17 81 15 15 20 20 17 87 168
2 Орел 20 17 15 17 20 89 17 20 13 10 15 75 164
3 Мценск 9 12 14 14 8 57 11 20 31 88

место команда сумма сумма итого

100м 200м 400м 800м прыжки 100м 200м 400м 800м прыжки

1 Мценский район 13 9 15 37 12 11 23 60
2 Орловский район 12 12 12 15 51 51
3 Болховский район 14 17 31 31

1 Орловский район 9 9 13 14 45 12 10 11 14 12 59 104
2 Болховский район 5 9 10 10 12 46 10 13 13 10 46 92
3 Мценский район 13 20 33 20 17 12 49 82

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
лично-командного Первенства Орловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек (2010-2011, 2012-2013 гг.р.)
25-26 мая 2023 г.                                г.Орел

2010-2011 гг.р.

Командный зачет
1 группа - Спортивные школы

2012-2013 гг.р.
девушки юноши

девушки юноши

2 группа - Города Орловской области
2012-2013 гг.р.

девушки юноши

2010-2011 гг.р.

3 группа - Районы Орловской области
2012-2013 гг.р.

девушки юноши

2010-2011 гг.р.



место команда итого

д ю сумма д ю сумма

1 ДЮСШ № 4 81 86 167 75 62 137 304
2 СШОР № 1 54 80 134 90 65 155 289
3 ДЮСШ г.Мценск 46 35 81 55 31 86 167
4 СШ г.Ливны 23 27 50 35 79 114 164
5 СШ Орловский район 51 51 45 59 104 155

место команда итого

д ю сумма д ю сумма

1 Орел 87 86 173 89 75 164 337
2 Ливны 63 82 145 81 87 168 313
3 Мценск 79 50 129 57 31 88 217

место команда итого

д ю сумма д ю сумма

1 Орловский район 51 51 45 59 104 155
2 Мценский район 37 23 60 33 49 82 142
3 Болховский район 31 31 46 46 92 123

Ю.А. Игонина (ССВК)

Е.В. Жирнова (ССВК)

Главный судья

Главный секретарь

Общий зачет
1 группа - Спортивные школы

2 группа - Города Орловской области

3 группа - Районы Орловской области

2012-2013 2010-2011

2012-2013 2010-2011

2012-2013 2010-2011
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место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ год р. Организация результат разряд очки Ф.И.О.тренера

100 м 2012-2013 гг.р.
1 Савочкина Валерия 2012 ДЮСШ №4 14,1 ф 13,9 2 20 Букреева Е.В.
2 Жарикова Анастасия 2012 СШ  «Олимп» 14,0 ф 14,1 2 л Цветик А.М.
3 Полковникова Ульяна 2012 ДЮСШ №4 14,5 ф 14,4 3 17 Букреева Е.В.
4 Орлова Милана 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 14,9 ф 14.9 3 л Андреева Ю.М.
5 Комаревцева Мария 2012 ДЮСШ №4 15,3 ф 15.0 3 л Жирнова Е.В.
6 Пупкова Алена 2012 ДЮСШ г.Мценск 15,1 ф 15,1 3 15 Семенова О.В.
7 Панова Валерия 2013 ДЮСШ г.Мценск 15,2 ф 15,3 1юн л Семенова О.В.
8 Бобракова Ева 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 15,0 ф 15,4 3 14 Удалова Н.Е
9 Соколова Александрина 2013 ДЮСШ №4 15.5 1юн л Ломакин И.М.

10 Якушева Софья 2014 ДЮСШ г.Мценск 15.6 1юн л Якушев В.И.
11 Бушуева Александра 2012 ДЮСШ г.Мценск 15.8 1юн л Позняк И.А.
11 Ермолова Алина 2012 СШ Мценского р-на 15.8 1юн 13 Филин И.В., Старых А.Р.
11 Мартынова Виктория 2012 СШ Орловского м. округа 15.8 1юн 12 Костюк Д.А.
14 Фетисова Евгения 2012 СШ Мценского р-на 15.9 1юн 11 Старых А.Р.
14 Волохова Валерия 2012 ДЮСШ №4 15.9 1юн л Игонина Ю.А.
16 Жандарова Иулиания 2013 ДЮСШ №4 16.0 1юн л Ломакин И.М.
16 Будина Ева 2012 СШОР № 2 г.Мценск 16.0 1юн л Майорова О.А.
18 Харитонова Ангелина 2013 ДЮСШ г.Мценск 16.1 1юн 10 Позняк И.А.
19 Букреева София 2012 СШ  «Олимп» 16.3 2юн л Рыжова В.В.
20 Мартынова Юлия 2012 ДЮСШ №4 16.4 2юн л Ломакин И.М.
21 Гусева Вероника 2012 СШ Мценского р-на 16.5 2юн л Филин И.В.
21 Шкердина София 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 16.5 2юн 9 Удалова Н.Е.
23 Крылова Виктория 2012 ДЮСШ №4 16.7 2юн л Жирнова Е.В.
24 Ларина Ангелина 2014 ДЮСШ г.Мценск 16.8 2юн л Семенова О.В.
24 Гусева Олеся 2012 СШ Мценского р-на 16.8 2юн л Старых А.Р.
24 Бондаренко Анна 2013 СШ  «Олимп» 16.8 2юн л Рыжова В.В.
27 Фролова Ирина 2013 ДЮСШ №4 16.9 2юн л Ломакин И.М.
27 Стремоухова Мирослава 2012 ДЮСШ №4 16.9 2юн л Жирнова Е.В.
29 Боева Дарья 2013 ДЮСШ №4 17.0 2юн л Ломакин И.М.
29 Алымова Полина 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 17.0 2юн л Андреева Ю.М.
29 Припадчева Серафима 2014 ДЮСШ №4 17.0 2юн л Букреева Е.В.

девушки

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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29 Пугачева Карина 2014 СШ г. Ливны 17.0 2юн 8 Давлетчин А.В.
33 Васютина Снежана 2012 СШ Мценского р-на 17.1 2юн л Старых А.Р.
34 Подобед Мария 2013 ДЮСШ №4 17.2 2юн л Ломакин И.М.
34 Ушакова София 2013 СШ  «Олимп» 17.2 2юн л Рыжова В.В.
36 Гусева Анастасия 2014 СШ Мценского р-на 17.3 3юн л Старых А.Р.
37 Чурсина Дарья 2012 ДЮСШ №4 17.5 3юн л Ломакин И.М.
38 Потапова Анастасия 2012 ДЮСШ №4 17.7 3юн л Павленко Т.А.
38 Давыдова Алиса 2013 ДЮСШ г.Мценск 17.7 3юн л Якушев В.И.
38 Селезнева Дарья 2012 ДЮСШ №4 17.7 3юн л Букреева Е.В.
41 Гераськова Софья 2012 ДЮСШ №4 17.8 3юн л Павленко Т.А.
41 Громова Мария 2012 ДЮСШ №4 17.8 3юн л Ломакин И.М.
41 Мазалова Мария 2013 ДЮСШ №4 17.8 3юн л Букреева Е.В.
44 Крючкова Настя 2014 ДЮСШ г.Мценск 17.9 3юн л Якушев В.И.
44 Мартынова Полина 2013 ДЮСШ №4 17.9 3юн л Ломакин И.М.
44 Умеренкова Алиса 2012 ДЮСШ №4 17.9 3юн л Жирнова Е.В.
44 Филимонова Александра 2013 СШ Орловского м. округа 17.9 3юн 7 Костюк Д.А.
44 Мешкова Яна 2013 ДЮСШ г.Мценск 17.9 3юн л Якушев В.И.
49 Артёмова Анна 2014 ДЮСШ №4 18.1 3юн л Игонина Ю.А.
50 Юсупова Василиса 2013 СШ Мценского р-на 18.3 3юн л Старых А.Р.
51 Бутенко Надежда 2014 ДЮСШ №4 18.4 3юн л Игонина Ю.А.
51 Тонких София 2014 ДЮСШ №4 18.4 3юн л Игонина Ю.А.
53 Асминкина Вероника 2013 СШ  «Олимп» 18.5 б/р л Цветик А.М.
54 Журикова Алина 2014 ДЮСШ г.Мценск 18.6 б/р л Якушев В.И.
54 Водопьянова Евгения 2012 ДЮСШ №4 18.6 б/р л Павленко Т.А.
54 Флаум София 2012 Новосильский район 18.6 б/р л Алехин С.В.
57 Егурнова Полина 2013 ДЮСШ №4 18.9 б/р л Игонина Ю.А.
58 Чикина Ульяна 19.1 б/р л
59 Сотникова Полина 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 19.2 б/р л Андреева Ю.М.
60 Соколова София 2013 ДЮСШ №4 20.5 б/р л Букреева Е.В.
в/к Сыромятникова Дарья 2014 ДЮСШ №4 15.5 1юн л Игонина Ю.А.

100 м 2010-2011гг.р.
1 Орлова Александра 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 13,6 ф 13,4 2 20 Грачева К.В.,Удалова Е.Н.
2 Бакина Дарьяна 2010 ДЮСШ №4 13,7 ф 13,5 2 17 Ломакин И.М.
3 Сретенцева Алиса 2011 ДЮСШ №4 13,8 ф 13,5 2 15 Ломакин И.М.
4 Тиманькова Мария 2010 СШ  «Олимп» 14,0 ф 13.8 2 л Рыжова В.В.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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5 Хотеева Алина 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 14,3 ф 13,9 2 14 Грачева К.В.,Удалова Н.Е.
6 Василат Алина 2011 СШ Мценского р-на 14,1 ф 14,2 2 13 Филин И.В.
7 Андреева Полина 2010 СШ  «Олимп» 14,3 ф 14,4 3 л Рыжова В.В.
8 Макеенкова Дарья 2010 СШ Мценского р-на 13,0 ф DQ 1 12 Филин И.В.
9 Афонина Ангелина 2010 СШОР №1, г. Ливны 14.4 3 11 ЛежаваГ.Н Иванилова Е.А

10 Давыдова Дарья 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 14.6 3 л Коновалова Е.В.
10 Леонова Валерия 2010 СШОР №1, г. Ливны 14.6 3 10 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
10 Карипкова Диана 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 14.6 3 л Грачева К.В., Удалова Н.Е.
10 Лукашина Анастасия 2010 ДЮСШ г.Мценск 14.6 3 9 Семенова О.В.
10 Макарова Екатерина 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 14.6 3 8 Коновалова Е.В.
15 Никульникова Елена 2010 СШ г. Ливны 14.7 3 7 Ивченко Р.Е
16 Калёнова Алёна 2010 ДЮСШ №4 14.8 3 л Павленко Т.А.
17 Филатова Дарина 2010 ДЮСШ №4 14.9 3 л Макарова М.В.
18 Липанова Яна 2010 ДЮСШ г.Мценск 15.1 3 л Семенова О.В.
18 Ломовская София 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 15.1 3 л Грачева К.В., Удалова Н.Е.
18 Маслова Анастасия 2010 ДЮСШ г.Мценск 15.1 3 6 Позняк И.А.
21 Волкова Ульяна 2011 ДЮСШ №4 15.2 1юн л Уткина А.В.
21 Макашова Вероника 2010 ДЮСШ №4 15.2 1юн л Уткина А.В.
23 Гришина Ангелина 2011 СШ  «Олимп» 15.3 1юн л Цветик А.М.
23 Вайсергисер Олеся 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 15.3 1юн л Коновалова Е.В.
25 Путинцева София 2011 ДЮСШ №4 15.8 1юн л Севостьянова Н.А.
25 Крынина Екатерина 2010 ДЮСШ №4 15.8 1юн л Хархардина Л.Н.
25 Карлова Мария 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 15.8 1юн л Коновалова Е.В.
25 Петрушкина Милена 2010 ДЮСШ №4 15.8 1юн л Игонина Ю.А.
29 Позднякова Мария 2010 СШ  «Олимп» 16.0 1юн л Цветик А.М.
29 Синицина Маша 2011 ДЮСШ №4 16.0 1юн л Севостьянова Н.А.
31 Жичкина Вероника 2010 ДЮСШ г.Мценск 16.1 1юн л Якушев В.И.
31 Гераськина Ульяна 2010 СШ  «Олимп» 16.1 1юн л Цветик А.М.
31 Левичева Валерия 2010 ДЮСШ №4 16.1 1юн л Севостьянова Н.А.
31 Стебакова Дарья 2011 ДЮСШ №4 16.1 1 юн л Жирнова Е.В.
35 Шероченкова Анастасия 2010 ДЮСШ №4 16.4 2юн л Игонина Ю.А.
36 Рожкова Полина 2010 ДЮСШ №4 16.5 2юн л Ломакин И.М.
37 Волкова Анна 2010 ДЮСШ №4 16.8 2юн л Павленко Т.А.
38 Нохрина София 2010 ДЮСШ №4 17.0 2юн л Игонина Ю.А.
39 Воробьева София 2011 ДЮСШ №4 17.1 2юн л Ломакин И.М.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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40 Серёгина Вероника 2011 СШ Орловского м. округа 17.2 2юн л Костюк Д.А.
41 Владимирова Дарья 2011 ДЮСШ №4 17.4 3юн л Букреева Е.В.
41 Булгакова Арина 2011 ДЮСШ №4 17.4 3 юн л Жирнова Е.В.
41 Мурлыкина Ольга 2011 СШ Новосильский район 17.4 3юн л Алехин С.В.
44 Гладких Полина 2010 СШ Олимп 17.5 3юн 5 Краснов Н.И. 
45 Сорокина Дарья 2011 ДЮСШ №4 17.9 3юн л Хархардина Л.Н.
46 Сараева Елена 2010 ДЮСШ №4 18.0 3юн л Павленко Т.А.
46 Костина Мария 2011 ДЮСШ №4 18.0 3юн л Жирнова Е.В.
48 Шавырова Мария 2011 СШ  «Олимп» 18.1 3юн л Рыжова В.В.
49 Лукьянчикова Вероника 2011 ДЮСШ №4 20.9 б/р л Ломакин И.М.
в/к Перелыгина Диана 2008 ДЮСШ №4 15.4 1юн л Жирнова Е.В.
в/к Резлер Светлана 2008 ДЮСШ №4 16.4 2юн л Уткина А.В.
в/к Харламова Дарья 2009 ДЮСШ №4 16.5 2 юн л Жирнова Е.В.

200 м 2012-2013 гг.р.
1 Савочкина Валерия 2012 ДЮСШ №4 29.7 3 20 Букреева Е.В.
2 Полковникова Ульяна 2012 ДЮСШ №4 30.0 3 17 Букреева Е.В.
3 Комаревцева Мария 2012 ДЮСШ №4 32.0 1юн л Жирнова Е.В.
4 Латынина Полина 2012 СШ г. Ливны 32.7 1юн 15 Давлетчин А.В.
5 Сыромятникова Дарья 2014 ДЮСШ №4 32.7 1юн л Игонина Ю.А.
6 Панова Валерия 2013 ДЮСШ г.Мценск 32.8 1юн 14 Семенова О.В.
7 Волохова Валерия 2012 ДЮСШ №4 33.5 1юн л Игонина Ю.А.
8 Баркова Софья 2013 СШОР № 2 г.Мценск 33.6 1юн 13 Майорова О.А.
9 Мартынова Виктория 2012 СШ Орловского м. округа 34.1 2юн 12  Костюк Д.А.

10 Харитонова Ангелина 2013 ДЮСШ г.Мценск 34.3 2юн 11 Позняк И.А.
11 Мартынова Юлия 2012 ДЮСШ №4 34.7 2юн л Ломакин И.М.
12 Бушуева Александра 2012 ДЮСШ г.Мценск 35.0 2юн л Позняк И.А.
13 Брянская Алина 2012 ДЮСШ №4 35.5 2юн л Ломакин И.М.
14 Бондаренко Анна 2013 СШ  «Олимп» 36.3 2юн л Рыжова В.В.
15 Киреева Вероника 2012 СШ  «Олимп» 36.4 3юн л Рыжова В.В.
15 Ларина Ангелина 2014 ДЮСШ г.Мценск 36.4 3юн л Семенова О.В.
17 Ушакова София 2013 СШ  «Олимп» 36.5 3юн л Рыжова В.В.
18 Потапова Анастасия 2012 ДЮСШ №4 36.8 3юн л Павленко Т.А.
19 Умеренкова Алиса 2012 ДЮСШ №4 37.4 3юн л Жирнова Е.В.
20 Музалевская Анастасия 2013 СШ  «Олимп» 37.6 3юн л Рыжова В.В.
21 Филимонова Александра 2013 СШ Орловского м. округа 38.3 3юн 10  Костюк Д.А.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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22 Мазалова Мария 2013 ДЮСШ №4 39.2 3юн л Букреева Е.В.
23 Лебедева Ксения 2012 ДЮСШ г.Мценск 39.4 3юн л Позняк И.А.
23 Орлова Вероника 2013 ДЮСШ №4 39.4 3юн л Игонина Ю.А.
25 Юсупова Василиса 2013 СШ Мценского р-на 39.7 3юн 9 Старых А.Р.
26 Кулябина Полина 2013 ДЮСШ г.Мценск 39.9 б/р л Позняк И.А.
27 Иванова Анна 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 40.3 б/р л Андреева Ю.М.
28 Шаварыкина Полина 2012 ДЮСШ №4 40.4 б/р л Уткина А.В.
29 Водопьянова Евгения 2012 ДЮСШ №4 40.9 б/р л Павленко Т.А.
30 Гераськова Софья 2012 ДЮСШ №4 41.2 б/р л Павленко Т.А.
31 Егурнова Полина 2013 ДЮСШ №4 41.9 б/р л Игонина Ю.А.
32 Соломатина Вероника 2012 ДЮСШ №4 42.3 б/р л Павленко Т.А.

200 м 2010-2011 гг.р.
1 Макеенкова Дарья 2010 СШ Мценского р-на 27.9 2 20 Филин И.В.
2 Орлова Александра 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 28.3 2 17 Грачева К.В.,Удалова Н.Е.
3 Бакина Дарьяна 2010 ДЮСШ №4 28.6 2 15 Ломакин И.М.
4 Ермакова Ульяна 2011 ДЮСШ №4 29.4 3 л Макарова М.В.
4 Тиманькова Мария 2010 СШ  «Олимп» 29.4 3 л Рыжова В.В.
6 Хотеева Алина 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 29.9 3 14 Удалова Н.Е
7 Сретенцева Алиса 2011 ДЮСШ №4 30.1 3 л Ломакин И.М.
8 Леонова Валерия 2010 СШОР №1, г. Ливны 30.2 3 13 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
9 Андреева Полина 2010 СШ  «Олимп» 30.3 3 л Рыжова В.В.

10 Давыдова Дарья 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 30.4 3 л Коновалова Е.В.
11 Калёнова Алёна 2010 ДЮСШ №4 30.5 3 л Павленко Т.А.
12 Карипкова Диана 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 30.7 3 л Грачева К.В.,Удалова Н.Е.
13 Липанова Яна 2010 ДЮСШ г.Мценск 30.9 3 12 Семенова О.В.
14 Мацебора Анжела 2010 СШОР №1, г. Ливны 31.0 3 л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
14 Хаустова Лилия 2011 СШ г. Ливны 31.0 3 11 Давлетчин А.В.
16 Сыромятникова Надежда 2011 ДЮСШ №4 31.1 3 л Игонина Ю.А.
17 Баранова Виктория 2010 СШ г. Ливны 31.2 3 10 Ивченко Р.Е
18 Лелеко Елизавета 2011 СШ Орловского м. округа 31.3 3 9 Омельченко Н.Н.
19 Филатова Дарина 2010 ДЮСШ №4 31.6 1юн л Макарова М.В.
19 Вайсергисер Олеся 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 31.6 1юн л Коновалова Е.В.
21 Жупикова Анна 2011 ДЮСШ г. Болхов 31.8 1юн 8 Бондарева С.Н.
22 Сидорова Дарья 2011 ДЮСШ №4 32.1 1юн л Макарова М.В.
23 Макарова Екатерина 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 32.4 1юн л Коновалова Е.В.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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24 Волкова Ульяна 2011 ДЮСШ №4 32.5 1юн л Уткина А.В.
24 Путинцева София 2011 ДЮСШ №4 32.5 1юн л Севостьянова Н.А.
26 Роговец Татьяна 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 32.6 1юн л Андреева Ю.М.
26 Синицина Маша 2011 ДЮСШ №4 32.6 1юн л Севостьянова Н.А.
28 Маслова Анастасия 2010 ДЮСШ г.Мценск 32.9 1юн 7 Позняк И.А.
28 Петрушкина Милена 2010 ДЮСШ №4 32.9 1юн л Игонина Ю.А.
30 Шероченкова Анастасия 2010 ДЮСШ №4 33.7 1юн л Игонина Ю.А.
31 Серёгина Вероника 2011 СШ Орловского м. округа 34.5 2юн л  Костюк Д.А.
32 Маркарян Карина 2011 ДЮСШ Урицкого р-на 35.0 2юн л Тимохин А.С.
33 Морозова Алиса 2010 ДЮСШ №4 35.4 2юн л Игонина Ю.А.
34 Комардина Ольга 2010 СШ г. Ливны 35.7 2юн л Ивченко Р.Е
35 Ветрова Варвара 2011 ДЮСШ Урицкого р-на 35.9 2юн л Тимохин А.С.
36 Нохрина София 2010 ДЮСШ №4 36.0 3юн л Игонина Ю.А.
36 Лаврищева Диана 2010 ДЮСШ №4 36.0 3юн л Хархардина Л.Н.
38 Кузина Юлия 2011 ДЮСШ №4 37.8 3юн л Ломакин И.М.
39 Нерсесян Кира 2011 ДЮСШ Урицкого р-на 38.6 3юн л Тимохин А.С.
40 Нелепко Евгения 2011 ДЮСШ №4 38.9 3юн л Павленко Т.А.
41 Волкова Анна 2010 ДЮСШ №4 39.6 3юн л Павленко Т.А.
42 Шавырова Мария 2011 СШ  «Олимп» 40.0 б/р л Рыжова В.В.
43 Сараева Елена 2010 ДЮСШ №4 40.7 б/р л Павленко Т.А.

400 м 2012-2013 гг.р.
1 Жердева Дарья 2012 СШОР №1, г. Ливны 1,12,2 1юн 20 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
2 Князькова Алиса 2012 СШОР № 2 г.Мценск 1,12,8 1юн 17 Майорова О.А.
3 Ермолова Алина 2012 СШ Мценского р-на 1,13,4 1юн 15 Филин И.В., Старых А.Р.
4 Казакова Анастасия 2012 МБУ ДО «Малоархангельская ДЮСШ» 1,16,2 1юн л Туранцев В.Н.
5 Баркова Софья 2013 СШОР № 2 г.Мценск 1,20,7 2юн 14 Майорова О.А.
6 Ляпкина Валерия 2012 МБУ ДО «Малоархангельская ДЮСШ» 1,22,1 2юн л Туранцев В.Н.
7 Сыромятникова Дарья 2014 ДЮСШ №4 1,23,1 2юн 13 Игонина Ю.А.
8 Пенько Таисия 2012 СШ  «Олимп» 1,23,6 2юн л Рыжова В.В.
9 Киреева Вероника 2012 СШ  «Олимп» 1,23,7 2юн л Рыжова В.В.

10 Сергеева Валентина 2012 СШ  «Олимп» 1,28,2 3юн л Рыжова В.В.
11 Фирсова София 2012 СШ Орловского м. округа 1,31,8 б/р 12 Омельченко Н.Н.
12 Музолевская Анастасия 2013 СШ  «Олимп» 1,32,9 б/р л Рыжова В.В.
13 Орлова Вероника 2013 ДЮСШ №4 1,40,4 б/р л Игонина Ю.А.
14 Дубровская Мария 2013 ДЮСШ №4 1,40,7 б/р л Ломакин И.М.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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400 м 2010-2011 гг.р.
1 Елисеева Анастасия 2011 СШОР №1, г. Ливны 1,07,6 3 20 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
2 Стрункина Звелина 2011 СШОР №1, г. Ливны 1,09,5 3 17 Лежава Г.Н, Иванилова Е.А
3 Ермакова Ульяна 2011 ДЮСШ №4 1,09,6 3 15 Макарова М.В.
4 Годишевская Ольга 2011 СШ Новосильский район 1,11,3 1юн л Алехин С.В.
5 Гнедова София 2010 СШ Новосильский район 1,12,1 1юн л Алехин С.В.
6 Мацебора Анжела 2010 СШОР №1, г. Ливны 1,12,4 1юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
7 Фоминова Виктория 2010 СШОР № 2 г.Мценск 1,13,3 1юн 14 Майорова О.А.
8 Афонина Ангелина 2010 СШОР №1, г. Ливны 1,14,3 1юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
9 Разоренова Александра 2010 МБУ ДО «Малоархангельская 1,14,4 1юн л Туранцев В.Н.

10 Ершова Ярослава 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 1,14,7 1юн л Грачева К.В., Удалова Е.Н.
11 Попрядухина София 2011 ДЮСШ №4 1,15,3 1юн 13 Ломакин И.М.
12 Ухова Анастасия 2011 МБУ ДО "МалоархангДЮСШ» 1,15,4 1юн л Туранцев В.Н.
13 Хмелевских Жанна 2011 СШОР №1, г. Ливны 1,15,5 1юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
14 Гранкина Лариса 2011 СШОР №1, г. Ливны 1,15,8 1юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
15 Анохина Арина 2010 ДЮСШ №4 1,16,0 1юн л Игонина Ю.А.
16 Гудкова Софья 2011 ДЮСШ г.Мценск 1,16,3 1юн 12 Позняк И.А.
17 Кулаковская Вероника 2010 СШОР №1, г. Ливны 1,16,7 1юн 11 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
18 Сидорова Дарья 2011 ДЮСШ №4 1,17,2 2юн л Макарова М.В.
19 Маслова Валерия 2010 СШ Олимп 1,21,3 2юн 10 Краснов Н.И. 
20 Абарина Анастасия 2010 ДЮСШ №4 1,21,4 2юн л Васильев В.О.
21 Пивоварова Юлия 2010 СШ Орловского м. округа 1,21,5 2юн 9  Сударева Н.А.
22 Ветрова Варвара 2011 ДЮСШ Урицкого р-на 1,24,4 3юн л Тимохин А.С.
23 Маркарян Карина 2011 ДЮСШ Урицкого р-на 1,24,6 3юн л Тимохин А.С.
24 Нерсесян Кира 2011 ДЮСШ Урицкого р-на 1,26,4 3юн л Тимохин А.С.
25 Нелепко Евгения 2011 ДЮСШ №4 1,37,4 б/р л Павленко Т.А.

800 м 2012-2013 гг.р.
1 Жердева Дарья 2012 СШОР №1, г. Ливны 2,53,9 1юн 20 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
1 Казакова Анастасия 2012 МБУ ДО «Малоархангельская 2,53,9 1юн л Туранцев В.Н.
3 Князькова Алиса 2012 СШОР № 2 г.Мценск 2,59,0 1юн 17 Майорова О.А.
4 Пенько Таисия 2012 СШ  «Олимп» 3,10,2 2юн л Рыжова В.В.
5 Сергеева Валентина 2012 СШ  «Олимп» 3,14,8 2юн л Рыжова В.В.
6 Фирсова София 2012 СШ Орловского м. округа 3,18,0 3юн 15 Омельченко Н.Н.
7 Новикова Евгения 2012 ДЮСШ №4 3,40,6 б/р 14 Ломакин И.М.
8 Пантелеева Виктория 2012 ДЮСШ №4 3,52,3 б/р л Ломакин И.М.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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800 м 2010-2011 гг.р.
1 Елисеева Анастасия 2011 СШОР №1, г. Ливны 2,43,0 3 20 Лежава И.А Иванилова Е.А
2 Гнедова София 2010 СШ Новосильский район 2,44,4 3 л Алехин С.В.
3 Годишевская Ольга 2011 СШ Новосильский район 2,44,7 3 л Алехин С.В.
4 Разоренова Александра 2010 МБУ ДО «Малоархангельская ДЮСШ» 2,49,8 1юн л Туранцев В.Н.
5 Попрядухина София 2011 ДЮСШ №4 2,52,1 1юн 17 Ломакин И.М.
6 Анохина Арина 2010 ДЮСШ №4 2,52,5 1юн 15 Игонина Ю.А.
7 Ухова Анастасия 2011 МБУ ДО «Малоархангельская ДЮСШ» 2,53,5 1юн л Туранцев В.Н.
8 Ершова Ярослава 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 2,55,7 1юн л Грачева К.В.,Удалова Н.Е
9 Хмелевских Жанна 2011 СШОР №1, г. Ливны 2,58,3 1юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А

10 Лукашина Анастасия 2010 ДЮСШ г.Мценск 2,59,6 1юн 14 Семенова О.В.
11 Пивоварова Юлия 2010 СШ Орловского м. округа 3,00,8 1юн 13  Сударева Н.А.
12 Кулаковская Вероника 2010 СШОР №1, г. Ливны 3,01,3 2юн 12 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
13 Гудкова Софья 2011 ДЮСШ г.Мценск 3,01,7 2юн 11 Позняк И.А.
14 Маслова Валерия 2010 СШ Олимп 3,05,2 2юн 10 Краснов Н.И. 
15 Фоминова Виктория 2010 СШОР № 2 г.Мценск 3,06,3 2юн 9 Майорова О.А.
16 Абарина Анастасия 2010 ДЮСШ №4 3,11,7 2юн л Васильев В.О.
17 Гладких Полина 2010 СШ Олимп 3,22,6 3юн л Краснов Н.И. 

прыжок в длину 2012-2013 гг.р.
1 Жарикова Анастасия 2012 СШ  «Олимп» 4.60 3 20 Цветик А.М.
2 Бушуева Александра 2012 ДЮСШ г.Мценск 3.62 3юн 17 Якушев В.И.
3 Якушева Софья 2014 ДЮСШ г.Мценск 3.28 б/р 15 Якушев В.И.
4 Давыдова Алиса 2013 ДЮСШ г.Мценск 3.17 б/р л Якушев В.И.
5 Крючкова Настя 2014 ДЮСШ г.Мценск 2.80 б/р л
6 Журикова Алина 2014 ДЮСШ г.Мценск 2.60 б/р л Якушев В.И.
7 Стремоухова Мирослава 2012 ДЮСШ №4 2.55 б/р 14 Жирнова Е.В.

прыжок в длину 2010-2011 гг.р.
1 Гришина Ангелина 2011 СШ  «Олимп» 4.23 2юн 20 Цветик А.М.
2 Хаустова Лилия 2011 СШ г. Ливны 4.15 2юн 17 Давлетчин А.В.
3 Никульникова Елена 2010 СШ г. Ливны 4.12 2юн 15 Ивченко Р.Е
4 Лелеко Елизавета 2011 СШ Орловского м. округа 4.10 2юн 14 Омельченко Н.Н.
5 Ломовская София 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 4.03 2юн 13 Грачева К.В., Удалова Н.Е.
6 Жупикова Анна 2011 ДЮСШ г. Болхов 3.86 3юн 12 Бондарева С.Н.
7 Позднякова Мария 2010 СШ  «Олимп» 3.85 3юн л Цветик А.М.
8 Сыромятникова Надежда 2011 ДЮСШ №4 3.82 3юн 11 Игонина Ю.А.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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9 Крынина Екатерина 2010 ДЮСШ №4 3.78 3юн 10 Хархардина Л.Н.
10 Воронина Анна 2011 ДЮСШ №4 3.62 3юн л Хархардина Л.Н.
11 Галкина Виктория 2010 ДЮСШ №4 3.61 3 юн л Хархардина Л.Н.
12 Сорокина Дарья 2011 ДЮСШ №4 3.61 3юн л Хархардина Л.Н.
13 Морозова Алиса 2010 ДЮСШ №4 3.60 3юн л Игонина Ю.А.
14 Баканова Виолетта 2010 ДЮСШ №4 3.59 б/р л Жирнова Е.В.
15 Мотина Анастасия 2011 СШОР №1, г. Ливны 3.57 б/р 9 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
16 Гераськина Ульяна 2010 СШ  «Олимп» 3.51 б/р л Цветик А.М.
17 Жичкина Вероника 2010 ДЮСШ г.Мценск 3.40 б/р 8 Якушев В.И.
18 Костина Мария 2011 ДЮСШ №4 3.15 б/р л Жирнова Е.В.
в/к Васютина Елена 2008 СШ Мценского р-на 4.52 1юн Филин И.В.

100 м 2012-2013гг.р.
1 Гордиенко Дмитрий 2012 ДЮСШ №4 14,2 ф14,1 2юн 20 Жирнова Е.В.
2 Прияткин Олег 2012 ДЮСШ №4 14,8 ф 14,5 3юн 17 Ломакин И.М.
3 Фомин Владимир 2012 СШОР № 2 г.Мценск 14,7 ф 14,6 3юн 15 Майорова О.А.
4 Абрашин Антон 2012 ДЮСШ г. Болхов 15,1 ф 14,7 3юн 14 Бондарева С.Н.
5 Фаустов Александр 2012 СШОР №1, г. Ливны 15,1 ф 15,4 3юн 13 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
6 Гриндей Ростислав 2012 ДЮСШ №4 15,5 ф 15,6 б/р л Жирнова Е.В.
7 Петрухин Дмитрий 2013 ДЮСШ №4 15,3 ф 15,7 б/р л Букреева Е.В.
8 Ерохин Егор 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 15,3 ф DNF 3юн л Удалова Н.Е
9 Прусаков Сергей 2012 СШ Мценского р-на 15.8 б/р 12 Старых А.Р.

10 Михнов Платон 2012 СШ  «Олимп» 16.0 б/р л Цветик А.М.
11 Кузин Денис 2012 СШ Мценского р-на 16.1 б/р 11 Филин И.В.
12 Дмитриев Иван 2012 ДЮСШ г.Мценск 16.2 б/р 10 Якушев В.И.
13 Битюгин Матвей 2013 ДЮСШ №4 16.3 б/р л Уткина А.В.
13  Сафонов Егор 2013 ДЮСШ №4 16.3 б/р л Жирнова Е.В.
15 Одиноков Максим 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 16.5 б/р 9 Андреева Ю.М.
15 Резлер Владимир 2012 ДЮСШ №4 16.5 б/р л Уткина А.В.
17 Лагуточкин Артем 2013 ДЮСШ №4 16.6 б/р л Жирнова Е.В.
18 Маслов Сергей 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 16.7 б/р л Андреева Ю.М.
19 Востриков Глеб 2013 ДЮСШ №4 16.8 б/р л Игонина Ю.А.
20 Дмитриев Илья 2013 СШОР №1, г. Ливны 16.9 б/р л Иванилова Е.А
21 Молошонок Богдан 2013 ДЮСШ №4 17.0 б/р л Букреева Е.В.
21 Сластихин Арсений 2012 ДЮСШ №4 17.0 б/р л Жирнова Е.В.

юноши

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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23 Федоров Иван 2013 ДЮСШ №4 17.1 б/р л Букреева Е.В.
23 Лупандин Всеволод 2013 СШ Мценского р-на 17.1 б/р л Старых А.Р.
25 Студенников Евгений 2012 ДЮСШ №4 17.9 б/р л Жирнова Е.В.
26 Кулдымов Кирилл 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 18.4 б/р л Коновалова Е.В.
27 Саркисян Артур 2012 ДЮСШ №4 18.5 б/р л Уткина А.В.
27 Карунский Иван 2014 ДЮСШ №4 18.5 б/р л Игонина Ю.А.
29 Кузнецов Илья 2014 ДЮСШ №4 18.6 б/р л Игонина Ю.А.
30 Долецкий Дмитрий 2012 ДЮСШ №4 19.6 б/р л Павленко Т.А.
31 Мамаев Артем 2012 СШ Новосильский район 19.9 б/р л Алехин С.В.

100 м 2010-2011 гг.р.
1 Петрованов Роман 2011 СШ Мценского р-на 13,3 ф 13,0 1юн 20 Филин И.В.
2 Макаров Артем 2010 ДЮСШ №4 13,3 ф 13,2 1юн 17 Букреева Е.В.
3 Магонов Марк 2011 СШ г. Ливны 13,2 ф 13,4 1юн 15 Давлетчин А.В.
4 Дергачёв Степан 2011 СШ Орловского м. округа 13,7 ф 13.6 2юн л Костюк Д.А.
5 Бобраков Илья 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 13,5 ф 13,7 2юн 14 Грачева К.В., Удалова Н.Е.
6 Пикуза Даниил 2010 СШ г. Ливны 13,8 ф 13.8 2юн 13 Ивченко Р.Е
7 Звягинцев Дмитрий 2011 СШ Орловского м. округа 13,4 ф DQ 1юн 12  Костюк Д.А.
8 Хоботьев Артем 2011 ДЮСШ г.Мценск 13,7 ф DQ 2юн 11 Якушев В.И.
9 Ермаков Илья 2011 ДЮСШ №4 13.8 2юн л Макарова М.В.

10 Михайлов Сергей 2011 ДЮСШ №4 14.1 2юн л Макарова М.В.
10 Бондарев Глеб 2010 ДЮСШ г. Болхов 14.1 2юн 10 Бондарева С.Н.
10 Припадчев Никита 2010 ДЮСШ №4 14.1 2юн л Букреева Е.В.
10 Булатов Максим 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 14.1 2юн л Удалова Н.Е.
14 Михайлов Никита 2010 ДЮСШ №4 14.2 2юн л Севостьянова Н.А.
15 Дмитриев Алексей 2010 СШ  «Олимп» 14.3 2юн л Цветик А.М.
15 Панков Николай 2010 ДЮСШ №4 14.3 2юн л Севостьянова Н.А.
15 Анисимов Станислав 2011 БУ ОО СШОР№1 14.3 2юн л Андреева Ю.М.
18 Абрашин Иван 2010 ДЮСШ г. Болхов 14.4 2юн л Бондарева С.Н.
18 Запорожец Дмитрий 2011 ДЮСШ №4 14.4 2юн л Хархардина Л.Н.
20 Васильев Сергей 2011 ДЮСШ г. Болхов 14.5 3юн л Кузнецова Т.М. 
21 Новиков Кирилл 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 14.6 3юн 9 Коновалова Е.В.
22 Трофимов Владислав 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 14.9 3юн л Удалова Н.Е.
22 Хархардин Александр 2011 ДЮСШ №4 14.9 3юн л Хархардина Л.Н.
22 Сафронов Арсений 2010 ДЮСШ г.Мценск 14.9 3юн 8 Якушев В.И.
25 Дробин Кирилл 2010 ДЮСШ №4 15.0 3юн л Павленко Т.А.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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26 Черкасов Арсений 2011 СШ  «Олимп» 15.1 3юн л Цветик А.М.
26 Павлов Глеб 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 15.1 3юн л Коновалова Е.В.
28 Сухоруков Михаил 2010 ДЮСШ №4 15.2 3юн л Хархардина Л.Н.
28 Савоськин Владислав 2010 СШ  «Олимп» 15.2 3юн л Цветик А.М.
30 Антонов Илья 2011 ДЮСШ №4 15.3 3юн л Игонина Ю.А.
30 Шедий Георгий 2011 ДЮСШ №4 15.3 3юн л Хархардина Л.Н.
30 Бутенко Максим 2011 ДЮСШ №4 15.3 3юн л Игонина Ю.А.
30 Живов Арсений 2010 СШ  «Олимп» 15.3 3юн л Рыжова В.В.
30 Карчевцев Дмитрий 2011 ДЮСШ №4 15.3 3юн л Игонина Ю.А.
33 Мешков Тимур 2010 СШ Орловского м. округа 15.5 б/р 7  Коржов И.К.
34 Куваев Алексей 2010 ДЮСШ №4 15.6 б/р л Хархардина Л.Н.
34 Новосильцев Илья 2010 СШ  «Олимп» 15.6 б/р л Рыжова В.В.
35 Перистый Александр 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 16.0 б/р л Коновалова Е.В.
36 Сысоев Богдан 2011 ДЮСШ №4 16.2 б/р л Уткина А.В.
37 Суглобов Арсений 2011 ДЮСШ №4 16.4 б/р л Букреева Е.В.
37 Ощепков Даниил 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 16.4 б/р л Коновалова Е.В.
39 Кравченко Марк 16.6 б/р л
39 Секаев Матвей 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 16.6 б/р л Андреева Ю.М.
41 Лукин Андрей 2011 ДЮСШ №4 16.8 б/р л Игонина Ю.А.
42 Щербаков Иван 2011 СШ  «Олимп» 17.0 б/р л Цветик А.М.
43 Бабкин Матвей 2010 СШ  «Олимп» 17.6 б/р л Рыжова В.В.
44 Кутепов Егор 2011 ДЮСШ №4 18.0 б/р л Павленко Т.А.
45 Цуканов Иван 2011 ДЮСШ №4 18.7 б/р л Букреева Е.В.
46 Коньков Даниил 2011 СШ Новосильский район 18.9 б/р л Алехин С.В.
в/к Ветров Руслан 2008 ДЮСШ №4 11.4 2 л Жирнова Е.В,
в/к Ампилогов Егор 2008 ДЮСШ №4 12.8 1юн л Жирнова Е.В,
в/к Бондарев Михаил 2008 ДЮСШ №4 13.4 1юн л Павленко Т.А.
в/к Бородин Егор 2009 ДЮСШ №4 13.5 1 юн л Букреева Е.В.
в/к Соболев Сергей 2009 ДЮСШ №4 13.5 1 юн л Павленко Т.А.
в/к Ледовской Никита 2009 ДЮСШ №4 14.8 3юн л Букреева Е.В.

200 м 2012-2013 гг.р.
1 Гордиенко Дмитрий 2012 ДЮСШ №4 31.0 3юн 20 Жирнова Е.В.
2 Абрашин Антон 2012 ДЮСШ г. Болхов 31.7 3юн 17 Бондарева С.Н.
3 Пехтерев Тимофей 2012 ДЮСШ г.Мценск 32.1 3юн 15 Позняк И.А.
4 Фомин Владимир 2012 СШОР № 2 г.Мценск 32.3 3юн 14 Майорова О.А.
5 Меркулов Даниил 2013 ДЮСШ №4 33.1 3юн 13 Ломакин И.М.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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6 Кульгин Николай 2012 СШ г. Ливны 33.4 3юн 12 Ивченко Р.Е
6 Петрухин Дмитрий 2013 ДЮСШ №4 33.4 3юн л Букреева Е.В.
6 Бороздин Арсений 2012 ДЮСШ №4 33.4 3юн л Игонина Ю.А.
6 Ровенский Егор 2012 ДЮСШ №4 33.4 3юн л Игонина Ю.А.

10 Ковтун Демид 2012 ДЮСШ №4 33.5 3юн л Игонина Ю.А.
10 Иконников Максим 2012 ДЮСШ №4 33.5 3юн л Игонина Ю.А.
10 Купцов Андрей 2012 ДЮСШ №4 33.5 3юн л Игонина Ю.А.
10 Волков Захар 2012 ДЮСШ №4 33.5 3юн л Хархардина Л.Н.
14 Прусаков Сергей 2012 СШ Мценского р-на 34.2 б/р 11 Старых А.Р.
15 Востриков Глеб 2013 ДЮСШ №4 34.5 б/р л Игонина Ю.А.
16 Чернышов Глеб 2013 СШ  «Олимп» 34.8 б/р л Рыжова В.В.
17 Сафонов Егор 2013 ДЮСШ №4 35.6 б/р л Жирнова Е.В.
18 Битюгин Матвей 2013 ДЮСШ №4 36.1 б/р л Уткина А.В.
18 Кузин Денис 2012 СШ Мценского р-на 36.1 б/р л Филин И.В.
20 Кулдымов Кирилл 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 36.5 б/р 10 Коновалова Е.В.
21 Федоров Иван 2013 ДЮСШ №4 36.8 б/р л Букреева Е.В.
22 Лупандин Всеволод 2013 СШ Мценского р-на 38.6 б/р 9 Старых А.Р.
23 Лагуточкин Артем 2013 ДЮСШ №4 38.7 б/р л Жирнова Е.В.
24 Архипов Роман 2013 СШ Новосильский район 39.1 б/р л Алехин С.В.
25 Резлер Владимир 2012 ДЮСШ №4 39.8 б/р л Уткина А.В.
26 Саркисян Артур 2012 ДЮСШ №4 40.4 б/р л Уткина А.В.
27 Мамаев Артем 2012 СШ Новосильский район 45.1 б/р л Алехин С.В.

200 м 2010-2011 гг.р.
1 Макаров Артем 2010 ДЮСШ №4 27.4 1юн 20 Букреева Е.В.
2 Петрованов Роман 2011 СШ Мценского р-на 28.2 2юн 17 Филин И.В.
3 Магонов Марк 2011 СШ г. Ливны 28.6 2юн 15 Давлетчин А.В.
4 Ермакова Илья 2011 ДЮСШ №4 29.3 2юн 14 Макарова М.В.
5 Бондарев Глеб 2010 ДЮСШ г. Болхов 29.4 2юн 13 Бондарева С.Н.
5 Пищулин Кирилл 2011 СШ г. Ливны 29.4 2юн 12 Ивченко Р.Е
7 Буянов Арсений 2011 ДЮСШ №4 29.9 2юн л Макарова М.В.
8 Михайлов Никита 2010 ДЮСШ №4 30.0 2юн л Севостьянова Н.А.
9 Новиков Кирилл 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 30.3 2юн 11 Коновалова Е.В.
10 Ставцев Артем 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 30.4 2юн л Коновалова Е.В.
11 Абрашин Иван 2010 ДЮСШ г. Болхов 30.5 2юн л Бондарева С.Н.
12 Трофимов Владислав 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 30.9 3юн л Удалова Н.Е

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова



25-26 мая 2023 г. Первенство Орловской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2010-2011, 2012-2013 гг.р. г. Орел

13 Севрюков Евгений 2011 СШ Орловского м. округа 31.4 3юн 10 Омельченко Н.Н.
14 Лобкарев Александр 2010 ДЮСШ г. Болхов 31.5 3юн л Бондарева С.Н.
14 Зуйкин Александр 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 31.5 3юн л Коновалова Е.В.
16 Дробин Кирилл 2010 ДЮСШ №4 31.9 3юн л Павленко Т.А.
17 Языков Роман 2010 СШ  «Олимп» 32.4 3юн л Рыжова В.В.
17 Павлов Глеб 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 32.4 3юн л Коновалова Е.В.
19 Перистый Александр 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 32.8 3юн л Коновалова Е.В.
20 Новосильцев Илья 2010 СШ  «Олимп» 33.1 3юн л Рыжова В.В.
21 Антонов Илья 2011 ДЮСШ №4 33.3 3юн л Игонина Ю.А.
22 Тарасов Михаил 2010 СШ  «Олимп» 33.4 3юн л Рыжова В.В.
22 Козак Владислав 2011 ДЮСШ №4 33.4 3юн л Игонина Ю.А.
24 Пиунов Дмитрий 2010 ДЮСШ №4 33.9 3юн л Игонина Ю.А.
24 Волков Арсений 2010 ДЮСШ №4 33.9 3юн л Хархардина Л.Н.
26 Мешков Тимур 2010 СШ Орловского м. округа 34.8 б/р л Коржов И.К.
27 Каспаров Всеволод 2011 СШ  «Олимп» 35.2 б/р л Рыжова В.В.
28 Меркулов  Алексей 2011 ДЮСШ №4 35.3 б/р л Ломакин И.М.
29 Козлов Константин 2011 СШОР №1, г. Ливны 35.6 б/р л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
30 Ощепков Даниил 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 36.3 б/р л Коновалова Е.В.
31 Овсянников Арсений 2010 СШ  «Олимп» 36.6 б/р л Рыжова В.В.
32 Макушев Константин 2011 СШ Орловского м. округа 37.1 б/р 9 Коржов И.К.
33 Бабкин Матвей 2011 СШ  «Олимп» 38.2 б/р л Рыжова В.В.
34 Сысоев Богдан 2011 ДЮСШ №4 39.9 б/р л Уткина А.В.
34 Коньков Даниил 2011 СШ Новосильский район 39.9 б/р л Алехин С.В.
36 Николаев Ярослав 2011 СШ  «Олимп» 41.3 б/р л Рыжова В.В.
37 Малашкин Николай 2011 СШ Новосильский район 42.4 б/р л Алехин С.В.
38 Цуканов Иван 2011 ДЮСШ №4 43.1 б/р л Букреева Е.В.

400 м 2012-2013 гг.р.
1 Пехтерев Тимофей 2012 ДЮСШ г.Мценск 1,12,0 3юн 20 Позняк И.А.
2 Муслюмов Никита 2012 СШОР №1, г. Ливны 1,14,3 3юн 17 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
3 Кульгин Николай 2012 СШ г. Ливны 1,16,0 3юн 15 Ивченко Р.Е
4 Чернышов Глеб 2013 СШ  «Олимп» 1,21,0 б/р л Рыжова В.В.
5 Меркулов Даниил 2013 ДЮСШ №4 1,22,9 б/р 14 Ломакин И.М.
6 Редькин Матвей 2012 СШ Новосильский район 1,23,2 б/р л Алехин С.В.
7 Купцов Андрей 2012 ДЮСШ №4 1,27,1 б/р 13 Игонина Ю.А.
8 Васильев Тимофей 2013 ДЮСШ №4 1,28,3 б/р л Ломакин И.М.
9 Архипов Роман 2013 СШ Новосильский район 1,38,3 б/р л Алехин С.В.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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400 м 2010-2011 гг.р.
1 Муслюмов Руслан 2010 СШОР №1, г. Ливны 1,03,8 1юн 20 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
2 Пищулин Кирилл 2011 СШ г. Ливны 1,05,8 2юн 17 Ивченко Р.Е
3 Курский Андрей 2010 СШОР №1, г. Ливны 1,08,2 2юн 15 Лежава И.А Лежава Г.Н
4 Петрашов Александр 2010 СШ г. Ливны 1,08,5 2юн 14 Ивченко Р.Е
5 Зуйкин Александр 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 1,11,5 3юн 13 Коновалова Е.В.
6 Кладовщиков Григорий 2010 СШ Новосильский район 1,12,2 3юн л Алехин С.В.
7 Одеяненко Анатолий 2011 СШОР №1, г. Ливны 1,13,4 3юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
8 Степкин Степан 2010 СШ  «Олимп» 1,15,2 3юн л Рыжова В.В.
9 Артеменко Иван 2011 СШ Мценского р-на 1,15,5 3юн 12 Филин И.В., Старых А.Р.
10 Казначеев Артемий 2011 СШ Орловского м. округа 1,16,0 3юн 11 Омельченко Н.Н.
10 Лукин Андрей 2011 ДЮСШ №4 1,16,0 3юн 10 Игонина Ю.А.
12 Языков Роман 2010 СШ  «Олимп» 1,17,0 б/р л Рыжова В.В.
13 Анисимов Фёдор 2011 СШ Орловского м. округа 1,19,5 б/р л Коржов И.К.
14 Маркин Глеб 2011 СШ Орловского м. округа 1,21,3 б/р 9 Кретов Е.А.
15 Горбатовский Иван 2010 СШ  «Олимп» 1,21,8 б/р л Рыжова В.В.
16 Хмелев Дмитрий 2011 СШ  «Олимп» 1,23,2 б/р л Рыжова В.В.
17 Быков Артем 2010 СШ  «Олимп» 1,23,5 б/р л Рыжова В.В.
18 Тарасов Михаил 2010 СШ  «Олимп» 1,26,2 б/р л Рыжова В.В.
19 Овсянников Арсений 2010 СШ  «Олимп» 1,28,8 б/р л Рыжова В.В.
20 Шкодин Даниил 2010 СШ Новосильский район 1,32,3 б/р л Алехин С.В.
21 Макушев Константин 2011 СШ Орловского м. округа 1,32,9 б/р л Коржов И.К.
22 Каспаров Всеволод 2011 СШ  «Олимп» 1,33,4 б/р л Рыжова В.В.
23 Малашкин Николай 2011 СШ Новосильский район 1,37,6 б/р л Алехин С.В.
24 Николаев Ярослав 2011 СШ  «Олимп» 1,45,4 б/р л Рыжова В.В.

800 м 2012-2013 гг.р.
1 Муслюмов Никита 2012 СШОР №1, г. Ливны 2,48,7 3юн 20 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
2 Могилевцев Иван 2012 СШОР №1, г. Ливны  2,51,4 3юн 17 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
3 Лыкин Дмитрий 2012 МБУ ДО «Малоархангельская ДЮСШ»  3,00,4 б/р л Туранцев В.Н.
4 Редькин Матвей 2012 СШ Новосильский район 3,04,4 б/р л Алехин С.В.
5 Васильев Тимофей 2013 ДЮСШ №4  3,09,0 б/р 15 Ломакин И.М.

800 м 2010-2011 гг.р.
1 Муслюмов Руслан 2010 СШОР №1, г. Ливны 2,30,9 1юн 20  Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
2 Курский Андрей 2010 СШОР №1, г. Ливны 2,33,9 2юн 17 Лежава И.А Лежава Г.Н
3 Петрашов Александр 2010 СШ г. Ливны 2,35,9 2юн 15 Ивченко Р.Е

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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4 Панченко Макар 2010 СШ Орловского м. округа 2,42,8 2юн 14 Третьякова Е.В.
5 Кладовщиков Григорий 2010 СШ Новосильский район 2,44,1 3юн л Алехин С.В.
6 Васильев Сергей  2011 ДЮСШ г. Болхов 2,44,9 3юн 13 Кузнецова Т.М.  
7 Яхонтов Иван 2010 СШ г. Ливны 2,45,1 3юн 12 Давлетчин А.В.
8 Одеяненко Анатолий 2011 СШОР №1, г. Ливны 2,46,9 3юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
9 Маркин Глеб 2011 СШ Орловского м. округа 2,51,8 3юн 11  Кретов Е.А.
10 Казначеев Артемий 2011 СШ Орловского м. округа 2,53,6 3юн л Омельченко Н.Н.
11 Степкин Степан 2010 СШ  «Олимп» 2,54,2 3юн 10 Рыжова В.В.
12 Шкодин Даниил 2010 СШ Новосильский район 3,0,97 б/р л Алехин С.В.
13 Быков Артем 2010 СШ  «Олимп» 3,01,6 б/р л Рыжова В.В.
14 Анисимов Фёдор 2011 СШ Орловского м. округа 3,04,8 б/р л Коржов И.К.
15 Варданян Максим 2010 СШ Орловского м. округа 3,05,9 б/р л Омельченко Н.Н.
16 Секаев Матвей 2011 БУ ОО СШОР№1 3,06,2 б/р л Андреева Ю.М.
17 Хмелев Дмитрий 2011 СШ  «Олимп» 3,10,8 б/р л Рыжова В.В.
18 Горбатовский Иван 2010 СШ  «Олимп» 3,22,5 б/р л Рыжова В.В.

прыжок в длину 2012-2013 гг.р.
1 Фаустов Александр 2012 СШОР №1, г. Ливны 4.00 3юн 20 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
2 Гриндей Ростислав 2012 ДЮСШ №4 3.65 б/р 17 Жирнова Е.В.
3 Дмитриев Илья 2013 СШОР №1, г. Ливны 3.64 б/р 15 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А
4 Дмитриев Иван 2012 ДЮСШ г.Мценск 3.50 б/р 14 Якушев В.И
5 Михнов Платон 2012 СШ  «Олимп» 3.41 б/р л Цветик А.М.

прыжок в длину 2010-2011 гг.р.
1 Хоботьев Артем 2011 ДЮСШ г.Мценск 4.94 2юн 20 Якушев В.И.
2 Пикуза Даниил 2010 СШ г. Ливны 4.79 2юн 17 Ивченко Р.Е
3 Хархардин Александр 2011 ДЮСШ №4 4.52 2юн 15 Хархардина Л.Н.
4 Запорожец Дмитрий 2011 ДЮСШ №4 4.25 3юн 14 Хархардина Л.Н.
5 Дмитриев Алексей 2010 СШ  «Олимп» 4.22 3юн л Цветик А.М.
6 Сухоруков Михаил 2010 ДЮСШ №4 4.13 3юн л Хархардина Л.Н.
7 Яхонтов Иван 2010 СШ г. Ливны 4.10 3юн 13 Давлетчин А.В.
8 Бутенко Максим 2011 ДЮСШ №4 4.06 3юн л Игонина Ю.А.
9 Севрюков Евгений 2011 СШ Орловского м. округа 4.05 3юн 12 Омельченко Н.Н.

10 Куваев Алексей 2010 ДЮСШ №4 4.04 3юн л Хархардина Л.Н.
11 Халатян Артём 2011 ДЮСШ №4 4.00 3юн л Игонина Ю.А.
12 Черкасов Арсений 2011 СШ  «Олимп» 3.98 б/р л Цветик А.М.
13 Сафронов Арсений 2010 ДЮСШ г.Мценск 3.95 б/р 11 Якушев В.И

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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14 Лобкарев Александр 2010 ДЮСШ г. Болхов 3.90 б/р 10 Бондарева С.Н.
15 Артёмов Владислав 2011 ДЮСШ №4 3.90 б/р л Игонина Ю.А.
16 Савоськин Владислав 2010 СШ  «Олимп» 3.83 б/р л Цветик А.М.
15 Щербаков Иван 2011 СШ  «Олимп» 3.50 б/р л Цветик А.М.

Главный судья

Главный секретарь

Ю.А. Игонина

Е.В. Жирнова
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